ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 июля 2025 года
	№
	68/411-5

с. Дивеево

О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «НИЖЕГОРОДСКОЕ Региональное Отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области второго созыва
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Дивеевского муниципального округа Нижегородской области для регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения «НИЖЕГОРОДСКОЕ Региональное Отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области второго созыва по одномандатным избирательным округам, в соответствии со статьей 24 Закона Нижегородской области от 06 сентября 2007 года № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области» территориальная избирательная комиссия Дивеевского муниципального округа Нижегородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного объединения «НИЖЕГОРОДСКОЕ Региональное Отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Орешкина Вадима Александровича.
2. Выдать уполномоченному представителю удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия Дивеевского муниципального округа Нижегородской области».
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии
	____________
	М.В. Кряжева

	Секретарь

территориальной избирательной

 комиссии
	____________

	      Л.А. Еганян